



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4.01 . 4.01.07 Kecamatan Magelang Utara

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp776.136.000,00 *(Tujuh ratus tujuh puluh enam juta seratus tiga puluh enam ribu rupiah)*  
**Jumlah Tahun n** : Rp1.272.712.000,00 *(Satu milyar dua ratus tujuh puluh dua juta tujuh ratus dua belas ribu rupiah)*  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp1.254.765.000,00 *(Satu milyar dua ratus lima puluh empat juta tujuh ratus enam puluh lima ribu rupiah)*

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				1.272.712.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				1.272.712.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				133.430.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				57.650.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				51.500.000,00
	Honorarium panita pelaksana kegiatan				50.850.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab( 1 org x 12 bln )	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pengelola Kearsipan (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	150.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 2 keg )	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x i keg )	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium Penjabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 rg x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretataris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium Penjabat Penerima Hasil	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris( 1 org x 1 keg )	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg )	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ( 6 org x 1 keg )	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ( 9 org x 1 keg )	9.00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota (9 org x 1 keg )	9.00	org/keg	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota ( 4 org x 1 keg )	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota ( 6 org x 1 keg )	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ( 9 org x 2 keg )	18.00	org/keg	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota ( 9 org x 1 keg )	9.00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota ( 7 org x 1 keg )	7.00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota (4 org x 12 bln)	48.00	org/bln	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ( 8 org x 1 keg )	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota ( 6 org x 1 keg )	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota ( 6 org x 1keg )	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ( 6 org x 1 keg )	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ( 4 org x 1 keg )	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Talud RT.09 RW.VI				650.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil	3.00	ok	100.000,00	300.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				6.150.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Pekerjaan Pemeliharaan Talud RW.IV				6.150.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Honorarium pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium penjabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Honorarium penjabat penerima hasil pekerjaan	3.00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Honorarium penjabat penerima hasil pekerjaan	3.00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Honorarium penjabat penerima hasil pekerjaan	3.00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Honorarium penjabat penerima hasil pekerjaan	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				75.780.000,00
5.2.1.02.03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				75.780.000,00
	Honorarium Pelaksana Kegiatan				75.780.000,00
	- Honor Koordinator/RW (7 org x 12 bulan)	84.00	org/bln	125.000,00	10.500.000,00
	- Honor Anggota/RT (64 org x 12 bulan)	768.00	org/bln	85.000,00	65.280.000,00
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				923.042.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				36.554.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				30.035.000,00
	Belanja alat tulis kantor				29.635.000,00
	- Blocknote	30.00	buah	6.600,00	198.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Blocknote	10.00	buah	6.600,00	66.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Snelhecter	12.00	buah	2.200,00	26.400,00
	- Blocknote	30.00	buah	6.600,00	198.000,00
	- Blocknote	30.00	buah	6.600,00	198.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gr	15.00	rim	51.300,00	769.500,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS	24.00	rim	51.300,00	1.231.200,00
	- Ballpoint	80.00	buah	3.500,00	280.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Ballpoint Faster	6.00	buah	5.600,00	33.600,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS	1.00	Paket	51.000,00	51.000,00
	- Kertas HVS	1.00	paket	51.000,00	51.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Blocknote	30.00	buah	6.600,00	198.000,00
	- Bollpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Blocknote	30.00	buah	6.600,00	198.000,00
	- Ballpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Map folio kertas	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Map Folio	12.00	lembar	1.000,00	12.000,00
	- Map Folio	12.00	lembar	1.000,00	12.000,00
	- Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Map folio kertas	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Map folio kertas	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gram warna	3.00	rim	69.900,00	209.700,00
	- Bollpoint	60.00	buah	3.500,00	210.000,00
	- Stopmap folio	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Staples Kecil	71.00	buah	17.100,00	1.214.100,00
	- Ballpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Stopmap folio	8.00	buah	1.000,00	8.000,00
	- Ballpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Ballpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Ballpoint	16.00	buah	3.500,00	56.000,00
	- Snelhecter folio	30.00	buah	2.200,00	66.000,00
	- Map Folio Kertas	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Stopmap folio	22.00	buah	1.000,00	22.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Ballpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	3.500,00	35.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhecter folio	20.00	buah	2.200,00	44.000,00
	- Sampul plastik	1.00	dos	250.000,00	250.000,00
	- Blocknote	80.00	buah	6.600,00	528.000,00
	- Ballpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Stopmap folio	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Stopmap kertas	80.00	buah	1.000,00	80.000,00
	- Cutter	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Stopmap folio	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Stopmap kertas	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Blocknote	30.00	buah	6.600,00	198.000,00
	- Kertas Kraft	110.00	lembar	3.500,00	385.000,00
	- Ballpoint	12.00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Snelhecter	10.00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Stopmap folio	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Blocknote	15.00	buah	6.600,00	99.000,00
	- Map plastik	5.00	buah	7.100,00	35.500,00
	- Stopmap folio	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Stopmap folio	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	400,00	400,00
	- Stopmap folio	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Isi Staples Kecil	71.00	pak	4.400,00	312.400,00
	- Refill tinta	1.00	buah	45.000,00	45.000,00
	- Clip paper	10.00	dus	3.100,00	31.000,00
	- Buku Kwitansi KT 40 T	5.00	buah	5.600,00	28.000,00
	- Map folio kertas	12.00	buah	1.000,00	12.000,00
	- Snelhecter	10.00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Snelhecter	10.00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Stopmap Folio	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Snelhecter	9.00	lembar	1.500,00	13.500,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.500,00	7.000,00
	- Snelhecter	10.00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Stopmap folio	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Stopmap	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.500,00	7.000,00
	- Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Snelhecter	10.00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Snelhecter kertas	12.00	buah	2.200,00	26.400,00
	- Kwarto (500 lb)	2.00	rim	46.500,00	93.000,00
	- Stopmap	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Map Plastik	71.00	buah	7.100,00	504.100,00
	- Pembulatan	1.00	-	400,00	400,00
	- Blocknote	30.00	buah	6.600,00	198.000,00
	- Stopmap folio	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Bollpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	400,00	400,00
	- Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Buku	10.00	buah	3.600,00	36.000,00
	- Clip Paper	12.00	dos	3.100,00	37.200,00
	- Stop map kertas	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Bollpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Dispenser tipe besar	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Isi steples kecil	3.00	dus	4.400,00	13.200,00
	- Snelhecter plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Tali Rafia	2.00	roll	16.600,00	33.200,00
	- Pembulatan	1.00	-	700,00	700,00
	- Bollpoint	6.00	buah	5.600,00	33.600,00
	- Snelhecter plastik	30.00	buah	6.000,00	180.000,00
	- Ballpoint	9.00	buah	3.500,00	31.500,00
	- Refill tinta	1.00	buah	45.000,00	45.000,00
	- Snelhecter Kertas	100.00	buah	2.200,00	220.000,00
	- Spidol Besar	1.00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Folio buram/NCR	2.00	rim	60.500,00	121.000,00
	- Map plastik kancing	2.00	buah	7.100,00	14.200,00
	- Ballpoint	6.00	buah	5.600,00	33.600,00
	- Ballpoint	6.00	buah	5.600,00	33.600,00
	- Ballpoint	6.00	buah	5.600,00	33.600,00
	- Bollpoint	6.00	buah	5.600,00	33.600,00
	- Snelhecter	9.00	lembar	1.500,00	13.500,00
	- Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Tinta Catride Printer	2.00	botol	45.000,00	90.000,00
	- Tinta Catride Printer	2.00	botol	45.000,00	90.000,00
	- Tinta Catride Printer	2.00	botol	45.000,00	90.000,00
	- Tinta Catride Printer	2.00	botol	45.000,00	90.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas Buffalo	36.00	lembar	3.500,00	126.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	800,00	800,00
	- Ordner Folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Snelhecter folio	20.00	buah	2.200,00	44.000,00
	- Stepless	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Tinta Printer Refill	1.00	botol	45.000,00	45.000,00
	- Tinta printer refill	2.00	botol	45.000,00	90.000,00
	- Bloknote	30.00	buah	6.600,00	198.000,00
	- Isolasi Panfik	3.00	rol	21.600,00	64.800,00
	- Ballpoint	16.00	dus	3.500,00	56.000,00
	- Tinta Catride Printer	2.00	botol	45.000,00	90.000,00
	- Map Gantung	140.00	lembar	7.100,00	994.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	300,00	300,00
	- Isi stepless	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Clips 3/4	10.00	dos	3.100,00	31.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	400,00	400,00
	- Kertas Kraaf / Sampul	6.00	lembar	2.500,00	15.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	300,00	300,00
	- Pembulatan	1.00	-	300,00	300,00
	- Pembulatan	1.00	-	300,00	300,00
	- Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Pembulatan	1.00	-	300,00	300,00
	- Tinta Printer Refill	1.00	botol	45.000,00	45.000,00
	- Buku Isi 38 lembar	12.00	buah	3.600,00	43.200,00
	- Tinta Printer	12.00	botol	45.000,00	540.000,00
	- Tinta stempel	2.00	botol	4.700,00	9.400,00
	- Stopmap	26.00	buah	1.000,00	26.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	400,00	400,00
	- Gunting	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Stopmap kertas	36.00	buah	1.000,00	36.000,00
	- Buku tulis folio isi 100	30.00	buah	8.500,00	255.000,00
	- Spidol	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Buku Isi 58 lembar	12.00	buah	4.800,00	57.600,00
	- Pembulatan	1.00	-	700,00	700,00
	- Buku Isi 100 lembar	12.00	dus	8.500,00	102.000,00
	- Stabilo	1.00	dos	65.200,00	65.200,00
	- Pensil 2B	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Tinta printer refill	2.00	botol	45.000,00	90.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Ordner	4.00	buah	16.500,00	66.000,00
	- Stopmap Kertas	100.00	lembar	1.000,00	100.000,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	6.00	dos	87.000,00	522.000,00
	- Spidol Kecil 12 Warna	3.00	set	15.000,00	45.000,00
	- Ballpoint	75.00	dos	3.500,00	262.500,00
	- Lem kental	2.00	buah	6.500,00	13.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	600,00	600,00
	- Pembulatan	1.00	-	400,00	400,00
	- Pembulatan	1.00	-	200,00	200,00
	- Spidol Kecil 6 Warna	2.00	set	8.800,00	17.600,00
	- Isi Pentel	10.00	buah	19.200,00	192.000,00
	- Ballpoint	48.00	dus	5.600,00	268.800,00
	- Ballpoint Pentel	12.00	buah	57.700,00	692.400,00
	- Flashdisk 3.0 8GB	3.00	buah	145.000,00	435.000,00
	- Pensil Merah / Biru 2 B	24.00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	24.00	buah	22.750,00	546.000,00
	- Lem cair Tanggung	12.00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Lem stick Glu Fix 20 gr	12.00	buah	9.200,00	110.400,00
	- Setip Biasa	12.00	buah	3.400,00	40.800,00
	- Setip kombinasi Besar	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Pita mesin ketik Rol Besar	6.00	rol	29.200,00	175.200,00
	- Pita mesin ketik Rol Kecil	6.00	rol	21.900,00	131.400,00
	- Hechmachine Besar (HD-50)	2.00	buah	64.500,00	129.000,00
	- Hechmachine Kecil (HD-10)	3.00	buah	17.100,00	51.300,00
	- Hechneices Besar (no. 24 / 6)	12.00	dos	6.450,00	77.400,00
	- Hechneices Kecil (no. 10)	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Clips (no. 3/4)	24.00	dos	3.150,00	75.600,00
	- Stopmap Folio kertas	90.00	buah	1.050,00	94.500,00
	- Stopmap Folio Plastik	24.00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Snelhecter Folio	90.00	buah	2.200,00	198.000,00
	- Snelhecter Plastik	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Binder klip Kenko 19 mm, dus isi 12	24.00	dos	8.800,00	211.200,00
	- Binder klip Kenko 25 mm, dus isi 12	24.00	dos	11.000,00	264.000,00
	- Binder klip Kenko 32 mm, dus isi 12	24.00	dos	12.650,00	303.600,00
	- Binder klip Kenko, ukuran besar, dus isi 12	24.00	dos	23.400,00	561.600,00
	- Amplop 80 gr (ukuran Folio 100 lembar)	3.00	dos	46.650,00	139.950,00
	- Amplop Polos Kecil (ukuran Kartu Nama)	36.00	dos	11.000,00	396.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop Polos Sedang / Tanggung	24.00	dos	14.150,00	339.600,00
	- Amplop Polos Panjang (Cabinet)	24.00	dos	18.850,00	452.400,00
	- Map plastik L (isi 20)	5.00	buah	23.900,00	119.500,00
	- Ordner Folio	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Portapel Bertali	24.00	buah	8.400,00	201.600,00
	- Stempel Kusen (Stam Pad )	3.00	buah	8.850,00	26.550,00
	- Plastik transparan Ukuran 0,12 mm (isi 100 lembar)	2.00	pak	116.700,00	233.400,00
	- Stabilo Besar (10 buah)	3.00	set	102.300,00	306.900,00
	- Stabilo Kecil (6 buah)	3.00	set	65.250,00	195.750,00
	- Garisan Plastik ukuran 30 cm	6.00	buah	7.700,00	46.200,00
	- Isolasi Biasa	60.00	rol	1.900,00	114.000,00
	- Panfix (1 x 72)	10.00	rol	21.600,00	216.000,00
	- Panfix (1 x 36)	12.00	rol	16.300,00	195.600,00
	- Plak ban Kain 2"	12.00	rol	17.900,00	214.800,00
	- Cutter Besar (L-500)	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Cutter Kecil (A-300)	6.00	buah	8.300,00	49.800,00
	- Isi cutter Besar (A-150)	7.00	dos	8.200,00	57.400,00
	- Isi cutter Kecil (A-100)	6.00	dos	7.050,00	42.300,00
	- Gunting FL 8,5"	2.00	buah	13.400,00	26.800,00
	- Tali rafia Besar (1 kg)	1.00	rol	16.650,00	16.650,00
	- Tali Gelang Karet	1.00	kg	24.850,00	24.850,00
	- Baterai	6.00	set	23.500,00	141.000,00
	- Label CD Gloss	1.00	pak	33.275,00	33.275,00
	- Black Ink Catridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Color Ink Catridge	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Tinta printer inkjet hitam	6.00	buah	35.000,00	210.000,00
	- Tinta printer inkjet warna	6.00	buah	35.000,00	210.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	75,00	75,00
	Belanja ATK Pemeliharaan Talud RT.09 RW.VI				230.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Map Folio Kertas	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Snelhektekter	10.00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Ballpoint	6.00	buah	5.600,00	33.600,00
	- Tinta Printer Refill	1.00	botol	45.000,00	45.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	300,00	300,00
	Belanja ATK Pemeliharaan Talud RW.IV				170.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Belanja Kertas HVS	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Belanja Map Folio	11.00	lembar	1.000,00	11.000,00
	- Belanja Snelhecter	8.00	lembar	2.200,00	17.600,00
	- Belanja Ballpoint	5.00	buah	5.600,00	28.000,00
	- Belanja Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Belanja Tinta Refill Printer	1.00	bottle	45.000,00	45.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	600,00	600,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				1.600.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik				1.600.000,00
	- Lampu TL 40 watt	12.00	buah	36.000,00	432.000,00
- Lampu essensial 18 watt	10.00	buah	35.500,00	355.000,00	
- Sekring otomatis	2.00	buah	65.000,00	130.000,00	
- Stater S 10 10/40 watt	6.00	buah	8.500,00	51.000,00	
- Fitting plafond	4.00	buah	19.000,00	76.000,00	
- Kabel 1,5 mm	1.00	buah	260.000,00	260.000,00	
- Stop contac in bow	5.00	buah	33.000,00	165.000,00	
- Fitting gantung	1.00	buah	11.000,00	11.000,00	
- Test pen besar	1.00	buah	14.500,00	14.500,00	
- Lampu pijar 25 watt	10.00	buah	10.500,00	105.000,00	
- Pembulatan	1.00	keg	500,00	500,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				2.519.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				2.519.000,00
	- Pembersih lantai	5.00	kaleng	22.000,00	110.000,00
	- Sapu lidi	12.00	buah	9.500,00	114.000,00
	- Kapur baru	1.00	kg	46.000,00	46.000,00
	- Keranjang plastik	2.00	buah	133.000,00	266.000,00
	- Pembersih kaca	4.00	kaleng	24.500,00	98.000,00
	- Pengharum ruangan	3.00	kaleng	20.000,00	60.000,00
	- Bagor	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- Sekop	2.00	buah	60.500,00	121.000,00
	- Pengharum kamar mandi	5.00	buah	17.500,00	87.500,00
	- Kain pel	10.00	buah	14.000,00	140.000,00
	- Alat pel lantai bahan kain rumbai dan tangkai pel	7.00	buah	50.000,00	350.000,00
	- Cengkek	3.00	buah	20.500,00	61.500,00
	- Pembulatan	1.00	Rp/0/0	500,00	500,00
	- Kaset karpet	10.00	buah	32.000,00	320.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kapur barus	1.00	kg	38.000,00	38.000,00
	- Sabun cuci piring dan gelas	10.00	bottle	9.900,00	99.000,00
	- Sapu ijuk	5.00	buah	11.500,00	57.500,00
	- Sapu lidi tongkat pegangan	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Sapu lowo-lowo	2.00	buah	22.500,00	45.000,00
	- Sikat kamar mandi	5.00	buah	13.000,00	65.000,00
	- Tissue kotak	5.00	dus	12.000,00	60.000,00
	- Kemucing bulu gagang rotan	5.00	buah	24.000,00	120.000,00
	- Keranjang sampah bulat	5.00	buah	16.000,00	80.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				600.000,00
	Belanja pengisian tabung pemadam kebakaran				600.000,00
	- Biaya pengisian tabung pemadam kebakaran	2.00	kali	100.000,00	200.000,00
	- Biaya pengisian tabung kebakaran jenis powder	1.00	kali	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
	Belanja pengisian tabung gas				1.800.000,00
	- Isi ulang tabung gas	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				53.606.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				39.406.000,00
	belanja bahan bangunan				39.406.000,00
	- Keramik motif 25 x 40	10.00	m2	80.000,00	800.000,00
	- Pasir	2.00	m3	140.000,00	280.000,00
	- Belanja Semen	44.00	zak	90.000,00	3.960.000,00
	- Belanja Batu kali	40.00	m3	180.000,00	7.200.000,00
	- Batu bata	500.00	buah	700,00	350.000,00
	- Keramik motif kasar 40 x 40	4.00	m2	85.000,00	340.000,00
	- Paku reng/usuk	4.00	kg	22.000,00	88.000,00
	- Semen PC	6.00	zak	70.000,00	420.000,00
	- Belanja Pasir	35.00	m3	188.000,00	6.580.000,00
	- Belanja Besi	40.00	batang	115.000,00	4.600.000,00
	- Cat tembok	10.00	galon	250.000,00	2.500.000,00
	- Grendel besi standart	2.00	buah	24.000,00	48.000,00
	- Engsel Pintu	2.00	set	35.000,00	70.000,00
	- Tanah urug	2.00	m3	125.000,00	250.000,00
	- Belanja Paving	36.00	m3	86.000,00	3.096.000,00
	- Pipa PVC 4"	10.00	batang	200.000,00	2.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 02 . 02	- Kran pendek	6.00	buah	25.000,00	150.000,00	
	- Kaca polos	4.00	m2	125.000,00	500.000,00	
	- Pipa PVC 0,5'	10.00	batang	20.000,00	200.000,00	
	- Dop PVC 4'	20.00	buah	7.000,00	140.000,00	
	- Kunci almari	6.00	buah	16.500,00	99.000,00	
	- Semen	20.00	zak	90.000,00	1.800.000,00	
	- Besi beton 8'	10.00	batang	30.000,00	300.000,00	
	- Pasir	10.00	m3	140.000,00	1.400.000,00	
	- Bambu	10.00	batang	16.000,00	160.000,00	
	- Cat tembok	6.00	galon	150.000,00	900.000,00	
	- Eternit	52.00	lembar	20.000,00	1.040.000,00	
	- Besi Siku	3.00	buah	45.000,00	135.000,00	
		Belanja Bahan/Bibit Tanaman				6.525.000,00
		Belanja bahan/bibit tanaman				6.525.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	- Terong ungu	150.00	btg	300,00	45.000,00	
	- Lamtana ungu	500.00	buah	4.500,00	2.250.000,00	
	- Lantana ungu	250.00	buah	4.500,00	1.125.000,00	
	- Lantana kuning	50.00	buah	4.500,00	225.000,00	
	- Lamtana kuning	100.00	buah	4.500,00	450.000,00	
	- Sawi	150.00	btg	300,00	45.000,00	
	- Cabe	150.00	btg	300,00	45.000,00	
	- Loly pop	100.00	buah	4.500,00	450.000,00	
	- Loly pop	50.00	buah	4.500,00	225.000,00	
	- Lily brazil	50.00	buah	4.500,00	225.000,00	
	- Lily brasil	100.00	buah	4.500,00	450.000,00	
	- Bunga kol	150.00	btg	300,00	45.000,00	
	- Tomat	150.00	btg	300,00	45.000,00	
	- Tanaman bunga	45.00	btg	20.000,00	900.000,00	
	Belanja Bahan Obat-Obatan				817.000,00	
	Belanja bahan obat-obatan				817.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 05	- NPK	5.00	kg	10.000,00	50.000,00	
	- Gandasil B/100gram/botol	5.00	botol	10.000,00	50.000,00	
	- Flower up	3.00	botol	19.000,00	57.000,00	
	- Pupuk kandang	100.00	kg	6.600,00	660.000,00	
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				1.800.000,00	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja bahan kimia dan pupuk				1.800.000,00
	- Pupuk cair organik	30.00	liter	40.000,00	1.200.000,00
	- Kompos	300.00	kg	2.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan				1.425.000,00
	Belanja bahan percontohan				1.425.000,00
	- Polibag	15.00	kg	30.000,00	450.000,00
	- Sekam padi	30.00	karung	10.000,00	300.000,00
	- Pot	27.00	buah	25.000,00	675.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				3.633.000,00
	Peralatan Kebersihan				2.633.000,00
	- Jas hujan	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Kuas 4'	3.00	buah	22.000,00	66.000,00
	- Suttle cock	12.00	slop	59.000,00	708.000,00
	- Gunting taman	1.00	buah	55.000,00	55.000,00
	- Gunting betet	1.00	buah	71.500,00	71.500,00
	- Bola tennis meja	2.00	dozin	26.000,00	52.000,00
	- Kuas 2,5'	4.00	buah	10.000,00	40.000,00
	- Masker	3.00	buah	25.000,00	75.000,00
	- Sarung tangan karet	3.00	pasang	25.000,00	75.000,00
	- Ayakan kasa besi	2.00	m	22.000,00	44.000,00
	- Spayer	1.00	buah	25.000,00	25.000,00
	- Sabit	1.00	buah	38.500,00	38.500,00
	- Papan cor	15.00	buah	15.000,00	225.000,00
	- Cangkul	1.00	buah	110.000,00	110.000,00
	- Cangkul	1.00	buah	110.000,00	110.000,00
	- Sapu lidi	2.00	buah	9.250,00	18.500,00
	- Kawat bendrat	1.00	kg	15.000,00	15.000,00
	- Phiser 8'	1.00	dus	15.000,00	15.000,00
	- Cengkek	1.00	buah	20.900,00	20.900,00
	- Ember	2.00	buah	15.300,00	30.600,00
	- Ember	4.00	buah	15.000,00	60.000,00
	- Baut 8'	30.00	buah	1.500,00	45.000,00
	- Selang 0,5	25.00	m	5.000,00	125.000,00
	- Cetok	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Cetok	6.00	buah	15.000,00	90.000,00
	- Tenggok	2.00	buah	11.000,00	22.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cuter	1.00	buah	6.000,00	6.000,00
	Peralatan Kebersihan Kalibening				1.000.000,00
	- Sarung tangan karet	4.00	pasang	50.000,00	200.000,00
	- Cengkek	4.00	buah	100.000,00	400.000,00
	- Masker	4.00	buah	25.000,00	100.000,00
	- Jas hujan	4.00	buah	75.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				172.751.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				2.400.000,00
	Belanja telepon				2.400.000,00
	- Belanja telepon	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				2.700.000,00
	Belanja air				2.700.000,00
	- Belanja langganan air	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Tambahan belanja Air	6.00	bulan	50.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				7.365.000,00
	Belanja listrik				7.365.000,00
	- Belanja listrik	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Tambahan belanja Listrik	6.00	bulan	427.500,00	2.565.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.660.000,00
	Belanja surat kabar/majalah regional				3.660.000,00
	- Biaya langganan surat kabar regional	12.00	exemplar	110.000,00	1.320.000,00
	- Biaya langganan surat kabar regional (lokal)	36.00	exemplar	65.000,00	2.340.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				5.352.000,00
	Belanja jasa layanan internet				5.352.000,00
	- Biaya langganan internet	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Tambahan belanja Internet	6.00	bulan	92.000,00	552.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				11.100.000,00
	Belanja jasa tenaga kerja non Pegawai				11.100.000,00
	- Belanja jasa MC	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- Belanja jasa orgen tunggal	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pentas kesenian ( 3 kelompok x 1 keg )	3.00	kelompok	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Biaya jasa petugas pengelola perpustakaan ( 1 org x 12 bln )	12.00	ok	500.000,00	6.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 13	- Belanja jasa orgen tunggal	1.00	hari	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.686.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pengamanan				17.686.000,00
	- Belanja jasa keamanan (5 org x 1 keg)	5.00	org/keg	50.000,00	250.000,00
	- penjaga malam ( 1 orang x 12 bulan )	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja jasa pembuat minum				6.000.000,00
	- Belanja jasa pembuat minum (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				63.686.000,00
	Belanja jasa tenaga kebersihan/retribusi sampah				43.286.000,00
	- Belanja jasa petugas kebersihan ( 1 org x 12 bulan )	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Belanja jasa tenaga kebersihan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	- Sopir dan kru mobil sampah (3 org x 12 bln)	36.00	org/bln	700.000,00	25.200.000,00
	- Biaya jasa kebersihan ( 2 org x 6 hr )	12.00	ok	50.000,00	600.000,00
Belanja jasa tenaga kebersihan sampah kali bening				20.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- Belanja jasa tenaga kebersihan sampah kali bening	24.00	org/bln	850.000,00	20.400.000,00
	Belanja Dokumentasi				1.702.000,00
	Belanja dokumentasi				1.702.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo	30.00	buah	3.700,00	111.000,00
	- Biaya cetak photo	30.00	lembar	3.700,00	111.000,00
	- Biaya cetak photo	60.00	lembar	3.700,00	222.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo lomba	30.00	lembar	3.700,00	111.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo pra musrenbang	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Biaya cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak photo	10.00	lembar	3.700,00	37.000,00
	- Cetak photo	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	- Biaya cetak musrenbang	20.00	lembar	3.700,00	74.000,00
	Belanja Dekorasi				9.730.000,00
	Belanja dekorasi				9.730.000,00
	- Biaya spanduk	10.00	m	35.000,00	350.000,00
	- Biaya spanduk	4.00	m	35.000,00	140.000,00
	- Biaya banner	4.00	meter	35.000,00	140.000,00
	- Biaya spanduk	4.00	m	35.000,00	140.000,00
	- Biaya spanduk	4.00	m	35.000,00	140.000,00
	- Biaya gunung hasil bumi	1.00	paket	2.200.000,00	2.200.000,00
	- Biaya spanduk ( 3 buah x 4 m )	12.00	meter	35.000,00	420.000,00
	- Biaya spanduk ( 2 buah x 4 m x 1 keg )	8.00	m	35.000,00	280.000,00
	- Biaya spanduk	4.00	m	35.000,00	140.000,00
	- Biaya Spanduk	4.00	m	35.000,00	140.000,00
	- Biaya taman	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	- Biaya spanduk	4.00	m	35.000,00	140.000,00
	- Biaya spanduk	4.00	m	35.000,00	140.000,00
	- Biaya bunga meja	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Biaya dekorasi mobil hias	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya spanduk ( 3 keg x 4 meter )	12.00	meter	35.000,00	420.000,00
	- Biaya taman	1.00	set	300.000,00	300.000,00
- Biaya spanduk	4.00	meter	35.000,00	140.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				41.370.000,00
	Belanja pengganti uang transport				38.820.000,00
	- Biaya pengganti transport ( 30 org x 1 keg )	30.00	ok	30.000,00	900.000,00
	- Biaya pengganti uang transport ( 30 org x 1 keg )	30.00	ok	30.000,00	900.000,00
	- Biaya pengganti uang transport FKDM ( 16 org x 4 keg )	64.00	org/keg	30.000,00	1.920.000,00
	- Biaya pengganti uang transport peserta non pns ( 80 org x 1 keg )	80.00	org/keg	30.000,00	2.400.000,00
	- Biaya pengganti uang transport Tim survey ( 10 org x 2 hr x 1 keg )	20.00	org/keg	30.000,00	600.000,00
	- Biaya pengganti transport peserta sosialisasi ( 30 org x 1 keg )	30.00	org/keg	30.000,00	900.000,00
	- Biaya pengganti uang transport latihan porkel kota (75 org x 3 keg)	225.00	org/keg	30.000,00	6.750.000,00
	- Biaya pengganti uang transport delegasi (10 org x 12 keg)	120.00	org/keg	30.000,00	3.600.000,00
	- Biaya pengganti uang transport peserta ( 50 org x 1 keg )	50.00	org/keg	30.000,00	1.500.000,00
	- Biaya pengganti transport pelatihan (30 org x 1 keg)	30.00	ok	30.000,00	900.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya pengganti uang transport ( 50 org x 1 keg )	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- Biaya pengganti uang transport (30 org x 1 keg )	30.00	org/keg	30.000,00	900.000,00
	- Penggantian biaya transport anggota linmas (20 org x 6 kali)	120.00	org/kali	35.000,00	4.200.000,00
	- Biaya pengganti uang transport delegasi (10 org x 3 keg )	30.00	org/keg	30.000,00	900.000,00
	- Biaya pengganti uang transport (30 org x 1 keg)	30.00	ok	30.000,00	900.000,00
	- Biaya pengganti uang transport ( 30 org x 1 keg )	30.00	ok	30.000,00	900.000,00
	- Biaya pengganti uang transport delegasi ( 6 org x 3 keg )	18.00	org/keg	30.000,00	540.000,00
	- Biaya pengganti transport pelatihan (30 org x 1 keg)	30.00	org/keg	30.000,00	900.000,00
	- Biaya pengganti uang transport rapat koordinasi ( 20 org x 3 keg )	60.00	org/keg	30.000,00	1.800.000,00
	- Biaya pengganti transport delegasi ( 5 org x 2 keg )	10.00	ok	30.000,00	300.000,00
	- Biaya pengganti transport pelatihan ( 25 org x 2 keg )	50.00	org/keg	30.000,00	1.500.000,00
	- Biaya pengganti uang transport latihan porkel kecamatan (10 org x 3 keg)	30.00	org/keg	30.000,00	900.000,00
	- Biaya pengganti transport peserta delegasi ( 5 org x 3 keg )	15.00	org/keg	30.000,00	450.000,00
	- Biaya pengganti uang transport delegasi musrenbang Tk.Kecamatan non pns	10.00	org/keg	30.000,00	300.000,00
	- Biaya pengganti uang transport KST (9 org x 4 keg)	36.00	org/keg	30.000,00	1.080.000,00
	- Biaya pengganti transport rapat pengurus ( 16 org x 1 keg )	16.00	org/keg	30.000,00	480.000,00
	- Biaya pengganti transport rapat pengurus ( 30 org x 1 keg )	30.00	ok	30.000,00	900.000,00
	Belanja pengganti uang transport pertandingan				2.550.000,00
	- Biaya pengganti uang transport pertandingan porkel kota (75 org x 1 keg)	75.00	org/keg	30.000,00	2.250.000,00
	- Biaya pengganti uang transport pertandingan porkel kecamatan (10 org x 1 keg)	10.00	org/keg	30.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				49.863.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				14.850.000,00
	Belanja Jasa Service Berat dan Ringan				14.850.000,00
	- Service Berat dan Ringan	1.00	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Service Berat Kendaraan Pengangkut Sampah (Onderdil, Kenteng dan Pengecatan)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Kendaraan roda 2, service ringan (6 unit x 3 kali x 1 tahun )	18.00	unit/thn	75.000,00	1.350.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				9.170.000,00
	Belanja penggantian suku cadang				9.170.000,00
	- Penggantian Ban Roda Dua (6 motor x 2 kali x 1 tahun)	12.00	buah	150.000,00	1.800.000,00
	- Belanja suku cadang (ban)	2.00	buah	700.000,00	1.400.000,00
	- Suku cadang perbaikan ringan ( 6 unit x 2 kali x 1 tahun )	12.00	unit/thn	285.000,00	3.420.000,00
	- Suku cadang perbaikan berat (6 unit x 1 kali x 1 tahun)	6.00	unit/thn	425.000,00	2.550.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				22.933.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				22.933.000,00
	- Kendaraan roda 4 :	5.00	kaleng	115.000,00	575.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Oli ( 5 kl x 1 tahun )				
	- Belanja BBM	48.00	liter/bulan	8.500,00	408.000,00
	- Solar ( 6 ltr x 310 hr )	1,860.00	liter/hr	6.500,00	12.090.000,00
	- Pertamina ( 1 ltr x 260 hr x 6 kend )	1,040.00	liter	8.500,00	8.840.000,00
	- Pertamina insidental (10 ltr x 12 bl)	120.00	liter	8.500,00	1.020.000,00
	Belanja Jasa KIR				160.000,00
	Belanja jasa KIR				160.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- Uji kendaraan roda 4	2.00	kali/unit	80.000,00	160.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.225.000,00
	Belanja pajak kendaraan bermotor				2.225.000,00
	- Biaya pajak kendaraan roda 4 Daihatsu Espass (AA 9583 KA)	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Biaya pajak kendaraan roda 4 Isuzu Turbo (AA 9569 GA)	1.00	unit	800.000,00	800.000,00
	- Biaya pajak kendaraan roda 2 Honda Legenda (AA 9714 BA)	1.00	unit	125.000,00	125.000,00
	- Biaya pajak kendaraan roda 2 Honda Supra Fit (AA 9646 DA)	1.00	unit	125.000,00	125.000,00
	- Biaya pajak kendaraan roda 2 Honda Supra X125 (AA 9794 CA)	1.00	unit	150.000,00	150.000,00
	- Biaya pajak kendaraan roda 2 Suzuki Shooter (AA 9611 DA)	1.00	unit	150.000,00	150.000,00
	- Biaya pajak kendaraan roda 2 Yamaha Jupiter Z (AA 9720 DA)	1.00	unit	175.000,00	175.000,00
	- Biaya pajak kendaraan roda 3 Nasha NSR (AA 9746 BA)	1.00	unit	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				525.000,00
	Belanja Perpanjangan STNK				525.000,00
	- Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4 (AA 9583 KA)	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2 (AA 9714 BA)	1.00	unit	125.000,00	125.000,00
	- Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 3 (AA 9746 BA)	1.00	unit	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.569.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				8.380.000,00
	Belanja cetak				8.380.000,00
	- Biaya cetak amplop	250.00	dus	2.500,00	625.000,00
	- Belanja Cetak Surat Pengantar RT/RW	71.00	bendel	40.000,00	2.840.000,00
	- Kartu Fisis	10.00	buku	10.000,00	100.000,00
	- Biaya cetak blangko piagam	12.00	lembar	5.500,00	66.000,00
	- Biaya cetak kupon	7.00	bendel	25.000,00	175.000,00
	- Sekat Folio	200.00	set	10.000,00	2.000.000,00
	- Biaya Cetak Stopmap	225.00	Lembar	2.000,00	450.000,00
	- Sekat Kartu Kendali	200.00	set	5.000,00	1.000.000,00
	- Folder Kartu Kendali	200.00	lembar	3.000,00	600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Kartu Kendali Masuk	10.00	buku	7.000,00	70.000,00
	- Kartu Kendali Keluar	10.00	buku	7.000,00	70.000,00
	- Dos Arsip	20.00	buah	11.700,00	234.000,00
	- Label Dos	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	Belanja Penggandaan				6.164.000,00
	Belanja penggandaan				6.074.000,00
	- Biaya penggandaan	515.00	lembar	200,00	103.000,00
	- Biaya penggandaan	100.00	lembar	200,00	20.000,00
	- Biaya penggandaan	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- Biaya penggandaan(Fotocopy)	465.00	lembar	200,00	93.000,00
	- Belanja Penggandaan	200.00	lembar	200,00	40.000,00
	- Biaya Penggandaan	600.00	ok	200,00	120.000,00
	- Biaya penggandaan	3.305.00	lembar	200,00	661.000,00
	- Biaya penggandaan	390.00	lembar	200,00	78.000,00
	- Biaya penggandaan	19,625.00	lembar	200,00	3.925.000,00
	- Biaya penggandaan	495.00	lembar	200,00	99.000,00
	- Biaya penggandaan	800.00	lembar	200,00	160.000,00
	- Biaya penggandaan	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Biaya penggandaan	450.00	lembar	200,00	90.000,00
	- Biaya penggandaan	750.00	lembar	200,00	150.000,00
	- Biaya penggandaan	185.00	buah	200,00	37.000,00
	- Biaya Penggandaan	375.00	lembar	200,00	75.000,00
	- Biaya penggandaan	375.00	lembar	200,00	75.000,00
	- Biaya penggandaan	195.00	lembar	200,00	39.000,00
	- Biaya penggandaan	245.00	buah	200,00	49.000,00
	- Biaya penggandaan	200.00	buah	200,00	40.000,00
	- Biaya penggandaan	200.00	buah	200,00	40.000,00
Belanja Penggandaan Pemeliharaan Talud RT.09 RW.VI				40.000,00	
- Belanja penggandaan	200.00	lembar	200,00	40.000,00	
Belanja Penggandaan Pemeliharaan Talud RW.IV				50.000,00	
- Belanja penggandaan	250.00	lembar	200,00	50.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				25.000,00
	Belanja penjilidan				25.000,00
	- Biaya pejilidan laporan hasil survey	2.00	buku	5.000,00	10.000,00
	- Penjilidan dokumen	3.00	bendel	5.000,00	15.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				450.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				450.000,00
	Belanja sewa gedung olah raga				450.000,00
	- Belanja sewa gedung olah raga	3.00	kali	150.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				650.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				650.000,00
	Belanja sewa mobilitas darat				650.000,00
	- Biaya sewa mobil (1 unit x 2 hari)	2.00	unit/hari	325.000,00	650.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.900.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				1.000.000,00
	Belanja sewa tenda				1.000.000,00
	- Belanja sewa tenda	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				900.000,00
	Belanja sewa sound system				900.000,00
	- Belanja sewa sound system	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Biaya sewa soundsystem	1.00	hari	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				108.588.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				1.800.000,00
	Belanja makan dan minuman harian				1.800.000,00
	- Isi ulang air mineral ( 2 kl x12 bln )	24.00	galon	15.000,00	360.000,00
	- Teh ( 9 dus x 3 kl )	27.00	dus	8.000,00	216.000,00
	- Kopi bubuk ( 6 bgks x 4 kl )	24.00	bungkus	6.000,00	144.000,00
	- Gula pasir ( 18 kg x 4 kl )	72.00	kg	15.000,00	1.080.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				102.168.000,00
	Biaya makan dan minum rapat				101.508.000,00
	- Biaya makan ( 25 org x 15 keg )	375.00	org/keg	22.000,00	8.250.000,00
	- Biaya snek ( 200 org x 1 keg )	200.00	ok	11.000,00	2.200.000,00
	- Biaya snek FKDM (18 org x 4 keg)	72.00	org/keg	11.000,00	792.000,00
	- Biaya snek ( 50 org x 1 keg )	50.00	ok	11.000,00	550.000,00
	- Biaya snek rapat panitia ( 25 org x 2 keg )	50.00	org/keg	11.000,00	550.000,00
	- Biaya snek ( 65 org x 1 keg )	65.00	ok	11.000,00	715.000,00
	- Biaya snek malam tirakatan ( 100 org x 1 keg )	100.00	ok	11.000,00	1.100.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya snek pelatihan (40 org x 1 keg)	40.00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Biaya snek ( 40 org x 4 keg )	160.00	org/keg	11.000,00	1.760.000,00
	- Biaya snek (85 org x 4 keg)	340.00	org/keg	11.000,00	3.740.000,00
	- Biaya snek ( 30 org x 2 keg )	60.00	ok	11.000,00	660.000,00
	- Snack (25 orang x 12 keg)	300.00	org/keg	11.000,00	3.300.000,00
	- Belanja snek latihan (75 org x 3 keg)	225.00	org/keg	11.000,00	2.475.000,00
	- Biaya snek ( 30 org x 12 keg )	360.00	org/keg	11.000,00	3.960.000,00
	- Biaya snek ( 17 org x 2 keg )	34.00	org/keg	11.000,00	374.000,00
	- Biaya snek musren dan pra musren ( 120 org x 2 keg )	240.00	org/keg	11.000,00	2.640.000,00
	- Biaya snek (40 org x 1 keg )	40.00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Biaya snek (40 org x 1 keg)	40.00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Biaya snek ( 40 org x 1 keg )	40.00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Biaya makan ( 40 org x 1 keg )	40.00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Biaya makan (40 org x 1 keg)	40.00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Biaya makan ( 40 org x 1 keg )	40.00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Biaya makan musren dan pra musren ( 120 org x 2 keg )	240.00	org/keg	22.000,00	5.280.000,00
	- Biaya makan ( 17 org x 2 keg )	34.00	org/keg	22.000,00	748.000,00
	- Biaya makan ( 30 org x 2 keg )	60.00	org/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- Belanja snek pertandingan (75 org x 1 keg)	75.00	org/keg	11.000,00	825.000,00
	- Makan (25 orang x 12 keg)	300.00	org/keg	22.000,00	6.600.000,00
	- Biaya makan ( 30 org x 2 keg )	60.00	ok	22.000,00	1.320.000,00
	- Biaya makan (85 org x 4 keg)	340.00	org/keg	22.000,00	7.480.000,00
	- Biaya makan ( 40 org x 2 keg )	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- Biaya makan pelatihan (40 org x 1 keg)	40.00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Biaya makan malam tirakatan ( 100 org x 1 keg )	100.00	ok	22.000,00	2.200.000,00
	- Biaya makan ( 65 org x 1 keg )	65.00	ok	22.000,00	1.430.000,00
	- Biaya snek pembukaan dan penutupan ( 40 org x 2 keg )	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
	- Biaya makan ( 50 org x 1 keg )	100.00	ok	22.000,00	2.200.000,00
	- Biaya snek KST (12 org x 4 keg)	48.00	org/keg	11.000,00	528.000,00
	- Biaya makan ( 200 x 1 keg )	200.00	ok	22.000,00	4.400.000,00
	- Biaya snek ( 25 org x 15 keg )	375.00	org/keg	11.000,00	4.125.000,00
	- Biaya makan ( 25 org x 4 keg )	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Biaya snek rapat koordinasi ( 30 org x 1 keg )	30.00	ok	11.000,00	330.000,00
	- Biaya makan FKDM (18 org x 4 keg)	72.00	org/keg	22.000,00	1.584.000,00
	- Biaya makan pembukaaan dan penutupan ( 40 org x 2 keg )	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- Biaya snek kirab hasil bumi ( 50 org x 1 keg )	50.00	ok	11.000,00	550.000,00
	- Biaya snek rapat koordinasi (30 org x 1 keg)	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00
	- Biaya snek linmas (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack (25 orang x 4 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Belanja makan pertandingan (75 org x 1 keg)	75.00	org/keg	22.000,00	1.650.000,00
	- Biaya snek rapat pengurus (16 org x 1 keg)	16.00	org/keg	11.000,00	176.000,00
	- Biaya makan linmas (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Biaya makan rapat koordinasi (30 org x 1 keg)	30.00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- Biaya makan kirab hasil bumi ( 50 org 1 keg )	50.00	ok	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan (25 orang x 4 keg)	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Biaya makan KST (12 org x 4 keg)	48.00	org/keg	22.000,00	1.056.000,00
	- Biaya snek ( 25 org x 4 keg )	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Biaya snek pentas kesenian ( 3 kelompok x 30 org x 1 keg )	90.00	ok	11.000,00	990.000,00
	- Biaya makan pentas seni ( 3 even x 30 org x 1 keg )	90.00	ok	22.000,00	1.980.000,00
	Belanja makanan dan minuman porkel kecamatan				660.000,00
	- Belanja snek latihan (10 org x 3 keg)	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00
	- Belanja snek pertandingan(10 org x 1 keg)	10.00	org/keg	11.000,00	110.000,00
	- Belanja makan pertandingan(10 org x 1 keg)	10.00	org/keg	22.000,00	220.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				4.620.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				4.620.000,00
	- Biaya snek ( 40 org x 1 keg )	40.00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Biaya snek ( 40 org x 1 keg )	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- Biaya snek ( 40 org x 1 keg )	40.00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Biaya makan ( 40 org x 1 keg )	40.00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Biaya makan ( 40 org x 1 keg )	40.00	ok	22.000,00	880.000,00
	- Biaya makan ( 40 org x 1 keg )	40.00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Biaya snek rapat koordinasi (20 org x 3 keg)	60.00	org/keg	11.000,00	660.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				1.725.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.725.000,00
	Belanja pakaian kerja lapangan				975.000,00
	- Sepatu booth	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Wearpark	3.00	buah	175.000,00	525.000,00
	Belanja tenaga kebersihan di Kalibening				750.000,00
	- Wearpark	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Sepatu booth	3.00	pasang	100.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				9.750.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				9.750.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja pakaian olah raga				9.750.000,00
	- Biaya Kaos lengan pendek dengan krah ( 60 buah x 1 keg )	60.00	buah	75.000,00	4.500.000,00
	- Biaya training park kaos lengan panjang ( 30 buah x 1 keg )	30.00	buah	175.000,00	5.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				39.300.000,00
	- Uang Harian Eselon IV( 1 orang x 5 hari x 3 keg)	15.00	org/hari/keg	600.000,00	9.000.000,00
	- Uang Penginapan ( 1 orang x 4 mlm x 3 keg)	12.00	orang/mlm/keg	650.000,00	7.800.000,00
	- Transport PP ( 1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang Harian (5 org x 2 hari x 1 keg)	10.00	org/hari/keg	850.000,00	8.500.000,00
	- Uang Penginapan (5 org x 1 mlm x 1 keg)	5.00	org/mlm/keg	600.000,00	3.000.000,00
	- Tarnsport PP (5 org x 1 keg)	5.00	org/keg	700.000,00	3.500.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Provinsi				5.700.000,00
	- Uang harian Eselon IV( 1 org x 4 hr x 2 keg )	8.00	org/hr/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang penginapan Eselon IV (1 org x 3 mlm x 2 keg)	6.00	org/mlm/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Transport PP ( 1 org x 2 keg )	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah (Workshop)				5.000.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	750.000,00	2.250.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 mlm x 1 keg)	2.00	org/mlm/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.250.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				383.887.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				49.817.000,00
	Belanja Pemeliharaan				49.817.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Jalan	84.00	m2	201.075,00	16.890.300,00
	- Biaya Pemeliharaan jalan	55.00	m2	202.250,00	11.123.750,00
	- Perbaikan jalan cor beton RT 05 RW I	84.00	M2	150.000,00	12.600.000,00
	- Tukang ( 8 orang x 10 hr )	80.00	org/hr	45.000,00	3.600.000,00
	- Pekerja ( 16 org x 10 hr )	160.00	org/hr	35.000,00	5.600.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	1.250,00	1.250,00
	- Pembulatan	1.00	-	1.700,00	1.700,00
5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Tanah				216.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Talud Penahan Jalan RT.04 RW.V				34.000.000,00
	- Biaya Pemeliharaan Talud Penahan Jalan RT.04 RW.V	68.00	m2	500.000,00	34.000.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Pemeliharaan Talud Penahan Jalan RT.09 RW.VI				22.500.000,00
	- Biaya Pemeliharaan Talud Penahan Jalan RT.09 RW.VI	45.00	m2	500.000,00	22.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Talud Penahan Jalan RW.IV				160.000.000,00
	- Biaya Pemeliharaan Talud Penahan RW.IV	1.00	paket	160.000.000,00	160.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				7.200.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				7.200.000,00
	- Service AC (4 kali x 1 unit)	4.00	kali/unit	200.000,00	800.000,00
	- Pemeliharaan komputer / Notebook (7 unit)	7.00	unit	200.000,00	1.400.000,00
	- Pemeliharaan mesin tik (2 unit)	2.00	unit	150.000,00	300.000,00
	- Service Genset (2 kali x 1 unit)	2.00	kali/unit	200.000,00	400.000,00
	- Pemeliharaan printer (6 unit)	6.00	unit	450.000,00	2.700.000,00
	- Pemeliharaan LCD (1 unit)	1.00	unit	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Pemeliharaan Camera (1 unit)	1.00	unit	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				1.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				1.500.000,00
	- Ongkos Tukang ( 1 org x 30 hr )	30.00	ok	50.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				5.320.000,00
	Belanja pemeliharaan taman				5.320.000,00
	- Belanja pemeliharaan taman (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	150.000,00	1.800.000,00
	- Upah pekerja ( 3 org x 16 hr x 1 keg )	48.00	ok	35.000,00	1.680.000,00
	- Upah tenaga pemeliharaan ( 2 org x 7 hari )	14.00	oh	40.000,00	560.000,00
	- Upah tenaga pemeliharaan taman ( 2 org x 2 kl x 8 bln )	32.00	ok	40.000,00	1.280.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				103.550.000,00
	Belanja pemeliharaan bangunan air				103.550.000,00
	- Pembangunan saluran drainase RT 01 RW II	25.00	M	910.000,00	22.750.000,00
	- Pembangunan saluran drainase dan tutup saluran RT 03 & RT 04 RW III	39.00	M'	450.000,00	17.550.000,00
	- Perbaikan saluran dan tutup serta rabat beton RT 09 RW IV	55.00	M	1.150.000,00	63.250.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				21.309.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				17.309.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				9.959.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1.00	ok	3.795.000,00	3.795.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1.00	ok	1.053.000,00	1.053.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1.00	ok	1.365.000,00	1.365.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Konsultansi Perencanaan	1.00	paket	600.000,00	600.000,00
	- Belanja Konsultansi Perencanaan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- Jasa Konsultasi Perencanaan	1.00	ok	756.000,00	756.000,00
	- Konsultansi Perencana	1.00	paket	2.040.000,00	2.040.000,00
	Konsultansi Perencana Pemeliharaan Talud RT.09 RW.VI				1.350.000,00
	- Konsultansi Perencana	1.00	paket	1.350.000,00	1.350.000,00
	Konsultansi Perencana Pemeliharaan Talud RW.IV				6.000.000,00
	- Konsultansi perencana pemeliharaan Talud RW.IV	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				4.000.000,00
	Konsultansi pengawasan pemeliharaan Talud RW.IV				4.000.000,00
	- Konsultansi pengawasan pemeliharaan Talud RW.IV	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				9.000.000,00
	Belanja pembinaan/lomba				6.750.000,00
	- Dana pembinaan pertandingan bulu tangkis Juara I beregu	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Uang pembinaan Juara I	1.00	RW	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Uang pembinaan juara II	1.00	RW	750.000,00	750.000,00
	- Juara II beregu	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Juara III beregu	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Uang Pembinaan juara III	1.00	RW	500.000,00	500.000,00
	- Dana pembinaan pertandingan tennis meja Juara I	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Juara III	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	Belanja pembinaan/lomba Pengelolaan Sampah				2.250.000,00
	- Uang pembinaan Juara I	1.00	RW	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Uang pembinaan Juara II	1.00	RW	750.000,00	750.000,00
	- Uang pembinaan Juara III	1.00	RW	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				8.440.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				8.440.000,00
	Belanja jasa tenaga narasumber				8.440.000,00
	- Tim penilai ( 2 org x 2 keg )	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Honorarium Narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Narasumber (2 org x 1 keg )	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Wasit bulu tangkis ( 2 org x 6 hr x 1 keg )	12.00	ok	75.000,00	900.000,00
	- Honorarium Narasumber (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Narasumber ( 2 org x 1 keg )	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Narasumber ( 2 org x 1 keg )	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Honorarium Moderator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Biaya narasumber (3 org x 1 keg)	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Narasumber ( 2 org x 1 keg )	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Narasumber ( 2 org x 1 keg )	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Linesman ( 4 org x 6 hr x 1 keg )	24.00	ok	35.000,00	840.000,00
	- Tim penilai non PNS ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Wasit tennis meja ( 2 org x 2 hr x 1 keg )	4.00	ok	75.000,00	300.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				216.240.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				83.195.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				58.070.000,00
	Belanja Administrasi				1.000.000,00
	- Belanja Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Belanja Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Belanja Pejabat Penerima Hasil	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Belanja ATK				170.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	rim	51.000,00	51.000,00
	- Map Folio	12.00	lembar	1.000,00	12.000,00
	- Snelhecter	12.00	lembar	1.500,00	18.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Ordner	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	Belanja Meubelair				56.900.000,00
	- Belanja Meja Kursi Tamu	1.00	set	10.500.000,00	10.500.000,00
	- Belanja Kursi Kerja Kasi	5.00	buah	1.400.000,00	7.000.000,00
	- Belanja Kursi Kerja Staff	7.00	buah	700.000,00	4.900.000,00
	- Belanja Kursi Lipat	60.00	unit	500.000,00	30.000.000,00
	- Belanja Kursi Tunggu Pelayanan	3.00	set	1.500.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				10.925.000,00
	Belanja Pengadaan AC				10.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja AC	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Admnsitrasi				750.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Belanja ATK				100.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	51.000,00	51.000,00
	- Map folio	12.00	lembar	1.000,00	12.000,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.500,00	7.000,00
	- Ordner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Snelhecter	9.00	lembar	1.500,00	13.500,00
	Belanja Penggandaan				75.000,00
	- Belanja Penggandaan	375.00	lembar	200,00	75.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				14.200.000,00
	Belanja Modal Televisi				11.200.000,00
	- TV LED	2.00	unit	5.600.000,00	11.200.000,00
	Belanja Dispenser				3.000.000,00
	- Belanja Dispenser Air Minum	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				6.000.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				6.000.000,00
	CCTV				6.000.000,00
	- Belanja CCTV (5 titik)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				124.945.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				124.945.000,00
	Pengadaan pendukung sarana prasarana pelayanan (backdrop)				76.275.000,00
	- Belanja backdrop pelayanan	75.00	meter	1.017.000,00	76.275.000,00
	Belanja Administrasi				1.450.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	Belanja ATK				100.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	51.000,00	51.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map Folio	13.00	lembar	1.000,00	13.000,00
	- Ballpoint	6.00	buah	3.500,00	21.000,00
	- Snelhecter	10.00	buah	1.500,00	15.000,00
	Belanja Penggandaan				50.000,00
	- Belanja Penggandaan	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	Pengadaan pagar dan pintu gerbang kantor kelurahan				42.900.000,00
	- Belanja pagar dan pintu gerbang	16.00	meter	2.475.000,00	39.600.000,00
	- Belanja pintu besi belakang	1.00	unit	3.300.000,00	3.300.000,00
	Belanja Administrasi (Pagar dan Pintu Gerbang)				1.050.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	Belanja ATK (Pagar dan Pintu Gerbang)				170.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	rim	51.000,00	51.000,00
	- Tinta Refill rinter	1.00	botol	35.000,00	35.000,00
	- Map Folio	10.00	lembar	1.000,00	10.000,00
	- Snelhecter	12.00	lembar	1.500,00	18.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	Belanja Penggandaan (Pagar dan Pintu Gerbang)				50.000,00
	- Belanja penggandaan	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	Belanja Konsultan Perencanaan (Pagar dan Pintu Gerbang)				2.900.000,00
	- Belanja konsultan perencanaan	1.00	paket	2.900.000,00	2.900.000,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				2.100.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				2.100.000,00
	Belanja tanaman				2.100.000,00
	- Belanja tanaman Tabubuya (termasuk biaya penanaman)	3.00	pohon	700.000,00	2.100.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

**Pengguna Anggaran**

**Drs. PRIYONO**

NIP. 19610818 199503 1 001